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375 000 har värderat bostad med SBAB:s Värdeguiden 
 

Sveriges största gratistjänst för värdeindikering av bostäder, SBAB:s Värdeguiden, har lockat över 
375 000 köpare, säljare och allmänt nyfikna att söka värdet på bostadsrätter, villor och radhus. 
Sökningarna på webben toppar på måndags‐ och söndagskvällar 19 till 21, medan sökningar via 
mobiler ökar stadigt. Att söka värdet på den egna bostaden är lika vanligt som att göra det på nå‐
gon annans bostad. 
 

Sedan premiären i mars har SBAB:s Värdeguiden lockat över 375 000 personer att söka värdet på den 
egna eller andras bostäder. Efter det att Värdeguiden i juli gjordes tillgänglig via iPhone och Android 
har mobila användningen ökat stadigt. Nu sker 60 procent av sökningarna mobilt (iPhone 75%, And‐
roid 25%) och knappt 40 procent via webben. Intensivast sökperiod på webben är på söndags‐ och 
måndagskvällar mellan klockan 19 och 21. Mobilt är sökningarna mer jämt fördelat mellan veckoda‐
garna med en topp på onsdagar mellan klockan 20 och 22. 
 

– Att Värdeguiden används så mycket ”på språng” och på söndagskvällar är ett tecken på att den, 
precis som vi hoppades, har blivit ett uppskattat verktyg i samband med visningar av bostäder till 
salu. Det är också intressant att vi nu efter närmare 400 000 genomförda värdesökningar börjat ur‐
skilja en del tendenser. Bland annat är det intressant att se att så stor andel av bostadsbeståndet 
verkar ha genomgått renovering, säger Lena Hedlund, kommunikationschef på SBAB 
 

Statistiken över genomförda sökningar visar att närhet till skola/dagis och bra kommunikationer är 
vanligast angivna värdehöjande faktorer. Vidare visar statistiken att 60 procent av alla objekt de se‐
naste 36 månaderna har genomgått genomgripande renovering och att 58 procent under samma 
period har fått förhöjd utrustningsstandard. 
 

Angivna värdehöjande faktorer 

 
 
 
 

Mer information finns på: www.vardeguiden.se 
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